de 1950, art.l0, item 4 e art. 11, item 11); e da contratação i/egal de 

operações de crédito (Lei n D 1.079, de 1950, art. 11, item 3)" 

Aos vinte e nove dias do mês de abril do ano de dois mil e dezesseis, 

procedi à abertura do presente volume às folhas nO 14618 catorze mil 

seiscentos e dezoito), incluindo este termo que, para constar, 

~~ Eduardo Bruno do Lago de Sá, eu 

Secretário da Comissão, lavrei e subscrevi. 

IVES GANDRA DA SILVA MARTINS . 
Professor Em "rito das ntversidnd 8 1ad enZl, NlP, U IFI' • U IfiM • cio 
elEE/o ESTADO DE S O PAUL • do Escolas d Comando' Es do-Maior